§. 5. Volumus autem, quod presentium transum-
ptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici
subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate
Ecclesiastica constitutz munitis eadem prorsus adhibea-
tur fides, quæ adhiberetur presentibus, si forent ex-
hibitz, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Pisca-
toris, die 17. Novembris 1642. Pontificatus nostri
anno vigesimo.

CCCXII. Quod electiones Proministrorum, Custodum,
& Guardianorum Ordinis Fratrum Min-
orum de Observantia, ac Reformatorum Cis-
montanz Familiz, extra Capitulum fiant
per suffragia secreta, & ballottationes.

*Quia in sequenti Consist. nulla fit mentio de Com-
missario ad Comitium generalia mittenda, Sac.
Congreg. Episcoporum, & Regularium die 27.
Januarii 1645. edidit Decretum, ipsum eligi
debere per schedulas, & vota secreta, ac per
pluralitatem votorum, nemine proponente, &
ita semper servari mandavit in omnibus Pro-
vinciis Reformatarum, ut in meo Theatro Re-
gularium 2. impress. pag. 129.*

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Religiosos viros, qui abnegantes semetipsos, ut
facerent voluntatem Domini, suam fregerunt, sicut
peculiaribus hujus Sanctæ Sedis favoribus, & gra-
tiis dignos existimamus, ita ad circumspectam illius
providentiam pertinere dignoscimus, ea sedulo statue-
re, atque ordinarè, quibus Religiosi ipsi, qui in ea, quam
singulari divinæ benedictionis præsidio ingressi sunt,
viâ benignè ambulant, amplioribus in dies coram
oculis Domini proficiant incrementis.

§. 1. Hinc est, quod Nos dilectorum filiorum Fra-
tullari Magni Tom. V.

trum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupat
torum pro paterno, quo eos prosequimur, charitatis
affectu, itari, & felici guberno consulere, etque spe-
cialiter gratiam facere, volentes, supplicationibus dile-
cti filii Fabii Papazoni Commissarii Generalis Curiz
ejusdem Ordinis Nobis super hoc humiliter portectis
inclinari, ut de cætero omnes, & singula electiones,
tam Proministrorum, & Custodum, quam Guardia-
norum dicti Ordinis per suffragia secreta, & ballotta-
tiones fiant, & in paritate suffragiorum, Præsidens
electionibus hujusmodi votum, sive suffragium deci-
sivum habeat.

§. 2. Præterea, ut postquam Statuta generalia di-
cti Ordinis in unum volumen compilata, & typis
edita, & revisa, & approbata per Sedem Apostoli-
cam fuerint, nulla alia ab inde in futurum Statuta, seu
Constitutiones in familia Cismontana ejusdem Ordi-
nis fieri, seu condi possint, sed prædicta Generalia
Statuta, postquam, ut præfertur, revisa, & approbata
per dictam Sedem fuerint in posterum servari de-
beant.